GO-178 (A) / Entr. GO-180 (A), (IV) GO-
467, trecho Entr. GO-184 / Entr. GO-180, (V) 
GO-174, trecho Entr. GO-206 (B) / Entr. GO-
422, com extensão total de 138,80 km. Re-
gime de execução contratual: Empreitada por 
preço global. Valor estimado da contratação: 
R$ 6.867.777,84 (seis milhões, oitocentos e 
sessenta e sete mil, setecentos e setenta e 
sete reais e oitenta e quatro centavos). Prazo 
limite para apresentação de propostas e data 
da sessão pública de abertura: 19/03/2026, 
às 10:00 horas (horário de Brasília). O edital 
e seus anexos estão disponíveis aos interes-
sados nos endereços eletrônicos:

[...]

Estadual nº 10.359/2023 e demais legislação 
aplicável e, ainda, conforme as condições es-
tabelecidas no Edital e seus anexos. 
A sessão de abertura está marcada para às 
15:00 horas (horário de Brasília) do dia 30 de 
abril de 2026. 
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRA-
TAÇÃO: R$ 61.754.133,61 (sessenta e um 
milhões, setecentos e cinquenta e quatro 
mil, cento e trinta e três reais e sessenta e 
um centavos). O edital e seus anexos estão 
disponíveis aos interessados, nos endereços 
eletrônicos: http://sgl.goinfra.go.gov.br/por-
tal_licitacao/; https://sislog.go.gov.br; e PNCP.

VILCONES MAGALHÃES DE SOUSA
Gerente de Licitação